Da análise da documentação apresentada, não se aferiu rendimentos financeiros, 
pois o recurso não foi aplicado durante o exercício, enquanto não era utilizado. 

Analisando-se a documentação apresentada, também se aferiu recursos próprios da 
entidade no valor de R$ 493,79 (quatrocentos e noventa e três reais e setenta e 
nove centavos). 

Total geral: R$ 200.493,79 (duzentos mil, quatrocentos e noventa e três reais e 
setenta e nove centavos). 

Da entrega de documentação (Inciso II) 

A Associação beneficiada procedeu ao encaminhamento e/ou a disponibilização 
integral da documentação necessária a análise, conferência e fiscalização da 
prestação de contas do Convênio repassado durante o exercício 2024, em 15 de

[...]

Não se verificando irregularidades que 
ensejassem em eventuais glosas a serem sanadas por parte da Associação 
Fomentada quanto ao exame das contas. Da análise da documentação verificou-se 
que o total da despesa comprovada pela entidade foi corresponde a R$ 200.493,79 
(duzentos mil, quatrocentos e noventa e três reais e setenta e nove centavos). 
utilizando assim 100% (cem por cento) do valor repassado com o objeto do Termo 
de Convênio. 

Das metas propostas e objetivos alcançados (Inciso VI). 

Mediante o expresso no relatório de atividades entregue pela ASSOCIAÇÃO DO